[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

   Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» декабря 2018 года                                                  №232
п. Хомутовка
О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу
 «Социальная поддержка граждан в муниципальном
образовании «поселок Хомутовка»  на 2018-2020 годы»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закон Курской области от 13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 01.11.2013 года №133  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области, их формировании, реализации и проведении оценки эффективности реализации», в целях совершенствования работы по пенсионному обеспечению лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «поселок Хомутовка»
Администрация поселка Хомутовка

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «поселок Хомутовка»  на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации поселка Хомутовка от 14.11.2017 г. № 201:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета в объеме, утвержденном решением Собрания депутатов поселка Хомутовка о бюджете на соответствующий финансовый год и составляет 128 300 рублей, в том числе по годам:
на 2018 – 56300 руб;

на 2019 – 36000 руб;

на 2020 – 36000 руб.

1.2. В текстовой части муниципальной программы в Разделе  II «Основные цели и задачи Программы, сроки и этапы реализации целевой программы, а также целевые индикаторы и показатели»:

1.2.1. Абзац 8  изложить в новой редакции:

                      «Целевые индикаторы поставленных задач на 2018-2020 годы»
	№ п/п
	Показатели
	Единицы измерения
	Всего:
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Соблюдение сроков по назначению, расчету (перерасчету) и выплате пенсии за выслугу лет
	В %, отношение количества своевременно назначенных муниципальных пенсий к общему кол-ву
	100
	100
	100
	100

	2
	Объем денежных средств, необходимый для выплаты пенсии за выслугу лет
	тыс. руб.
	128,3
	56,3
	36
	36

1.3. В текстовой части подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в  муниципальном образовании «поселок Хомутовка» на 2018-2020 годы в Разделе II «Основные цели и задачи подпрограммы, сроки и этапы реализации целевой программы, а также целевые индикаторы и показатели»:

1.3.1. Абзац 8  изложить в новой редакции:

                        «Целевые индикаторы поставленных задач на 2018-2020 годы
	№ п/п
	Показатели
	Единицы измерения
	Всего:
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Соблюдение сроков по назначению, расчету (перерасчету) и выплате пенсии за выслугу лет
	В %, отношение количества своевременно назначенных муниципальных пенсий к общему кол-ву
	100
	100
	100
	100

	2
	Объем денежных средств, необходимый для выплаты пенсии за выслугу лет
	тыс. руб.
	128,3
	56,3
	36
	36

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официально сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет», вступает в силу с 19 декабря 2018 года.

Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района______________________Э.А. Земцов
_35139652.doc
[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,